
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Antonio BERGAMAS” 

TRIESTE 

 
 

34137 Trieste via dell’Istria n° 45 – tel. 040/7606503 – fax 040/638553 – C.F. 80019440322 
http://www.bergamas.it 

E-mail: tsic80900c@istruzione.it - P.E.C. tsic80900c@pec.istruzione.it 
 
 
 

All’albo dell’istituto 

All’amministrazione trasparente 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il d. lgs. n. 165/2001; 

VISTO il d.i. n. 129 /2018; 

VISTO all’Avviso pubblico per il reperimento di esperti esterni per incarico di Webmaster per sito 

istituzionale della scuola – Avviso su albo pretorio n.6 dd 18/04/2023”; 

VISTO il verbale di valutazione delle candidature prot. n.2275 VII.8 dd 03/05/2023 

CONSTATATA la regolarità delle procedure di gara; 

RILEVATA la presenza di una sola candidatura; 

 

DECRETA 

la pubblicazione della seguente graduatoria per l’affidamento dell’incarico di esperto esterno di cui 

all’Avviso pubblico per il reperimento di esperti esterni per incarico di Webmaster per sito 

istituzionale della scuola: 

 

CANDIDATI PUNTEGGIO 

DEL GROSSO TERENZIO 50 

 

Avverso il presente provvedimento sarà ammesso il ricorso entro 10 giorni dalla pubblicazione 

sull’albo pretorio dell’Istituto. Decorso tale termine, gli incarichi verranno aggiudicati in via 

definitiva e l’aggiudicatario verrà contattato dall’Istituto. 

 

Trieste, 03/05/2023 

 

Il Dirigente Scolastico 

Lara Modanese 

 

 

 

TSIC80900C - AE90BA7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002276 - 03/05/2023 - VII.8 - U


		2023-05-03T17:38:56+0200
	LARA MODANESE




